quo aliquid tollitur et fertur. * Κοίξ, vel εἰν, Hesy-
 chio auctore, palma est Æthiopia, e cujus foliis aut
 ramis contexti corbes idem habuerunt cum quo arbore
 nomen: εἰνὸν autem præter Hesych. meminit etiam
 Theophr. et Strabo: namur vero nō vult videtur istam ori-
 ginis, siquidem e ea constitit inter Grammaticos,
 nullam fecisse mentionem Polloceum nostrum, cum tamen
 in istiusmodi rebus exponendis satis assis accuratus sit:
 nisi tradidisset Hesych. illam significacionem rationem
 ab arbore εἰνὸν derivatam, posset quis nonnulla de causa
 forte suspicari, vocis originem esse repudiam ad εἰνὸν,
 que sphaeram s. circulum significat, propter figuræ
 rotunditatem: observant autem Grammatici Antima-
 chum usitasse vocabulum illud εἰνὸν, quod circulum, ut
 dixi, interpretatur pterique, quidam etiam lapidem:
 Hesych. utrumque conjunxit: Κωίξ, σπορία * ἁλιθα,
 unde εἰνὸν vel εἰνὸξ, sed hoc in re ludæ ætiæ non est.
 T. Hensterh. H. St.: Κωίξ Hæs. dicit scribit σπορία
 * ἁλιθα. Vocem hæcæ prætermissit Schneider Lex.
 Arcadici Grammaticus Ms.: Κοίξ * ἁλιθα. Moscho-
 p. 3., * Κοίσι, ὁ στρογγύλιος ἁλιθα, tanquam a noi-
 sing. * cōix, sed de tali vocabulo dubitare nobis licet.
 Elym. M. 770. 9.: Κοίσι σποριαν τῶν σποριῶν ἢ χροῖα
 τὰρ Ἄστρια, Κοίσι εἰς χροῖα εἰς σπορίων * μετὰ σπο-
 ρίον. Ceterum εἰνὸν s. εἰν, vas spatium, tamen quid-
 dem sententia, est ab antiquo verbo εἰν, cavitas, unde
 Lat. Cuvum pro cœlo, ut ab εἰν Lat. virm. * Plin.
 (xxvii. 14.): Id consequens est ille peromus arena
 plenis, molli pulvino (civo) super capite columnarum
 exaggerato paulatim exinanitis imos, ut sensum motus
 in celo (sensum moles in canali) sederet. Recte vidit
 Coniacus scribendum, herouus aqua plenis. Nam ita
 illi nostri, eronibus. Sed cronis illi yens ac veteri
 scriptura ærones debent esse. Sic æra scribebant pro
 æris. Glossæ: Ἐρο εἰν. Graecæ verbum hoc originis,
 ὁ * εἰν, [In Schneileri Lex. desideratur.] Sports, vel
 fascia hoc nomine significatur, quo aliquid tollitur et
 fertur. * Ἄρα σπορία, omni tollere. Inde εἰν, Lat.
 æro. Infima Græcia * σπορια ἁλιθα vocavit. Donat. (ad
 Terent. Phorm. i. 2. 72.): * Phormio non a formula, sed
 a phormione sparco, quem eorum trivialiter dicimus et
 pro consuetudine. Vulgare legitur verbum æro. [Virg.
 V. c. ult., Ærones ex alia pâlustris facti. Alfen. Digest.
 L. xii. tit. 2. Leg. 31, Quod si separatim tabulis, aut
 æronibus, aut in alia cupa, quod sum triticum fletus, in
 edit. Torrentini legitur herouus.] Græce etiam εἰν
 fuscus sparatus. Hesych.: Κείσι ἢ σπορία. Male vulgo:
 Κοισίον κοίσι. Hesiod., Oivis ἢ εἰν ἢ σπορία. Hinc
 σπορίασσοι luturari a σπορία dictus ἀπὸ τοῦ φέρειν, ut æro
 ἀπὸ τοῦ αἰερε, quod est βατάζειν. Hesych. interpreta-
 tur * ἀλαργία, τὰ πεπεμένω εἰς φάλακρον δρόσου
 σπορία. Sed quod idem εἰνὸν quoque exponit φαίνωμαι
 εἰν ἐν Ἀϊθωπία, et propterea cōix sportas inuuit

* Male reddunt, Fructus fibra, magnitudine, et sapore diversum quam ceteræ præstant. Sequitur: Στρογγύλιον γὰρ καὶ ἴσος
 καὶ ἐπισημῶν, ἔτερον γυλῶν. Læge e Plinio: Στρογγύλιον γὰρ καὶ μεζῶν, καὶ ἐπισημῶν, ἔτερον τῶν γυλῶν. Plin., Plin. Pansa
 retundit, sed majore quam mali amplitudine. Ubi ἐπισημῶν odoris est jucundioris, et molli locis ap. Theophr. Adit Plin.,
 tantum esse siccatiora, et frietur, et farinae modo spissetur in panem. Theophr. simpliciter, καίσι ἢ ἔτερον ἢ ἄλλο. Salm. in Solm. p. 375. d.

* Locum est hic: Ἐπὶ τῶν ὀφθαλμῶν ἐπὶ τῶν ἱσθμῶν, καὶ ἐπὶ τῶν πλάτων ἀκύνων ἕκαστος. ἠ ἠθάλακον βόειον, ἢ
 εἰνὸν φέρειν. ἠ σπορέα: ab Atticis cōix dici, ut a Phæ-
 crates, ἠ κοίσι, ἢ κωίσιος: manifeste autem, inquit hoc
 indicat Antiphanes, dicens, ἀγγεῖον * ἀλαργίον, pro quo
 foras scribendum * ἀλαργίον, ἐπὶ κοίσι. H. St. At
 aliud est cōix, Æthiopia palma; aliud cōix, cucu, Ægypti-
 a planta palmarum similis, (quæ tamen palmar species,
 ut mox ostendetur, confundit Hesych., ac post eum ho-
 dieini Lexicographi Criticis, inter quos ponendus est
 T. Hensterh.) et ab utroque diversum est Atticorum
 cōix, quod Doribus est εἰνὸν, sporta vel fascia, xero,

* Male reddunt, Fructus fibra, magnitudine, et sapore diversum quam ceteræ præstant. Sequitur: Στρογγύλιον γὰρ καὶ ἴσος
 καὶ ἐπισημῶν, ἔτερον γυλῶν. Læge e Plinio: Στρογγύλιον γὰρ καὶ μεζῶν, καὶ ἐπισημῶν, ἔτερον τῶν γυλῶν. Plin., Plin. Pansa
 retundit, sed majore quam mali amplitudine. Ubi ἐπισημῶν odoris est jucundioris, et molli locis ap. Theophr. Adit Plin.,
 tantum esse siccatiora, et frietur, et farinae modo spissetur in panem. Theophr. simpliciter, καίσι ἢ ἔτερον ἢ ἄλλο. Salm. in Solm. p. 375. d.

dictas, quod e foliis hujus palme Æthiopicæ texerunt, in eo certe magis error. Kαζ verbum Atticum. Dores dicebant cōis. Epicharmus: Ἡ θάλασσα βόειον ἢ κόνι φέρει Ἡ κωνίδα. Etiam palme similis arbor Ægyptiaca fuit, e cujus foliis e cortice texebantur sporta, vel phormioncs, quæ dicebantur cōeis. Atque inde *Κωνίδα πλέγματα Straboni. Sic enim apud eum leg. L. xvii. Καὶ τὰ κωνίδα δὲ πλέγματα Ἀγυπτιακά εἰσι, φορὰ τὸν θάλα τὸν θρονόον ἢ φρονόον. Male vir eruditus (Casab.) corregebat κωνία, cum scripti habeant cōnea. Plin. xii. 9: 'At e diverso cucui in magno honore, palmæ similis, quando e ejus foliis utuntur ad textilia.' E Theophr. (H. P. iv. 2.) habet, ap quem vitiose hodie editur: Τὸ δὲ καλύτερον κωνιάον ἐστὶν ἄριστον τῶ φοίνικι. Et male interpretes, Cuciofera quæ appellatur. [Κωνιάον δένδρον, Arbor cocifera, de qua multa Theophr. H. P. iv. 3. unde hæc Plin. xiii. 9. 'Cucui in magno honore, palmæ similis, quando e ejus foliis utuntur ad textilia. Differt quod in brachia ramorum erigitur. Pomo magnitudo quæ manum implet; color fulvus, commendabilis succo ex austero dulci; lignum intus græve, firmitate duritiae, ex quo velares detorsant annulos. In eo nucleus dulcis, dum recens est; siccatas durecit ad infinitum, ut mandi non possit, nisi pluribus diebus maceratus. Materies crispioris elasticitatis, et ob id Persæ grattissima.] Fertur esse quæ Nux Indica dicitur, vernacula eorum lingua cōeis, nascens in Persia etiam, Arabia, et Ægypto. [H. St.] Scribe in Græcis, Καὶ τὰ κωνία δικαίον, ἄριστον τῶ φοίνικι. Ad verbum Plin. reddidit, Cucui in magno honore. Διάφορον, pretiosus, excellens. Hesych.: Διαφοριώτερον κρεῖττον, ὑψηλότερον. Hinc τὸ διάφορον etiam pretium. Dicitur etiam, Μικρὰ δικαίον τὰν ἀναρχήσαν ζεγαρόσαν. Ab hoc cucui cōnea φύλλα Auctori Periplus Maris Rubri, Γλωσσὴ δὲ Ἀραβικῆ χρωσταται, καὶ περιβορῆσαι φύλλον κωνίον. Haud recte repositum vel cucui, φύλλον κωνίον. Legendum ap. Theophr. de hoc cucui, χρωσταί δὲ τῶ φύλλον καλύτερον τοῦ φοίνικος πρὸς τὰ πλέγματα. Male edunt, χρωσταί δὲ τῶ φύλλον καλύτερον τοῦ φοίνικος φύλλον. Sciendum porro est, etiam genus palmarum Æthiopicarum appellatas esse cōneas. Plin. xiii. 4. de palmis: 'In ipsa quidem Æthiopia frivatur hæc, (palmas sc.), tanta est siccitas, et farinæ modo spissatur in panem; gignitur autem in fructu ramis cubitalibus, folio latiore, pomo rotundo, sed majore quam mali amplitudine: cyvas vocant.' Recte in libris antiquis scriptum reperitur, cōeis, i. e. cōnea. Sic habet optimus Riganthus. [Pliniani MSS. R. Colib. et ed. rectius cōneas, vel cōneas.] Harduin.] Corrigitur et in hac voce Theophr., unde Plin. hamsit, capite de palmis, ii. (8.): Ἄλλο δὲ τι γένος ἐστὶν ὃ φασὶ γινώσθαι πλείστον περὶ τὰν Ἀιθιοπιὰν ὃ καλύτερον κωνία. Notum est quomodo